

## Pressrelease

# ITAB TECKNAR AVTAL FÖR LEVERANS AV INREDNING OCH KASSADISKAR TILL LEDANDE MODEKEDJA I EUROPA

ITAB-koncernen ("ITAB") har tecknat avtal med en ledande modekedja i Europa för leverans av inredning, kassadiskar och provrum för utrustningen av befintliga butiker och i kommande nya butiker. Implementationen kommer att påbörjas i februari 2024 och det totala värdet av kontraktet beräknas till cirka 16 MEUR under tre år.

ITAB har tillsammans med kunden, en ledande europeisk modekedja, utvecklat en skräddarsydd lösning för kedjans butiker som täcker in såväl de moderna konsumenternas behov som förbättrade resultat och design för kunden. Enligt avtalet kommer ITAB att installera inredningar såsom hyllor och klädställningar, kassor, provrum och backoffice-utrustning för anställda i cirka 200 befintliga butiker och minst 50 nyetablerade butiker per år i Polen, Tjeckien och Slovenien samt potentiellt andra länder framöver.

"Vi är glada över att de lösningar vi utvecklar för detaljhandeln i syfte att förbättra försäljningen och effektiviteten i deras butiker uppmärksammas. Efter en omfattande upphandlingsprocess kom kunden fram till att ITAB är rätt partner för den framtida utvecklingen av kedjans butiker. Vi kommer att konsolidera en komplett butiksutrustning och leverera som en 'one-stop-shop'", säger Andréas Elgaard, VD & Koncernchef för ITAB-koncernen.

Det totala värdet av produkterna och andra tjänster enligt kontraktet uppskattas till cirka 16 MEUR under tre år.

Jönköping den 22 januari 2024

**ITAB Shop Concept AB (publ)**

*Informationen lämnades för offentliggörande den 22 januari 2024 kl. 10:00 CET.*

### För ytterligare information, vänligen kontakta:

Andréas Elgaard, VD & Koncernchef  
Telefon: 073 232 16 35

Mats Karlqvist, Head of Investor Relations  
Telefon: 070-660 31 32

ITAB Shop Concept AB (publ), Box 9054, SE-550 09 Jönköping, Sweden  
itab.com, itabgroup.com

*På ITAB hjälper vi kunder att förverkliga sin konsumentupplevelse med kunskap, lösningar och ett ekosystem av partners. Tillsammans med kunderna skapar vi effektiva lösningar som bidrar till smidiga och inspirerande upplevelser. Erbjudandet inkluderar designrådgivning, kundanpassad butiksinterior, kassadiskar, kundflödeslösningar, professionella belysningsystem och digitalt interaktiva lösningar för den fysiska butiken. ITAB omsätter cirka 6,3 miljarder SEK per år och har cirka 2 700 anställda. ITABs aktie är noterad på Nasdaq Stockholm.*